

## Nordstjerne Global Steel Trade ApS

CVR-nr. 34 46 41 89

### Årsrapport

2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.  
den 9. juli 2013



Jørgen Nordstjerne Schmidt  
Dirigent

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. marts 2012 – 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordstjerne Global Steel Trade ApS Havdigevej 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 46 41 89
	Stiftet: 22. marts 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
	Første regnskabsår: 22. marts 2012 - 30. juni 2013
<b>Direktion</b>	Jørgen Nordstjerne Schmidt
<b>Revision</b>	Sædding Revision Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 9. juli 2013

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter handel af stål og jern.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 171.483. Egenkapitalen udgør kr. -91.483.

Årets resultat anses for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en omsætningsfremgang og en væsentlig stigning i bruttoresultatet i regnskabsårene 2013-2014. Selskabets kapital forventes herefter at være retableret.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.

### Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

**Resultatopgørelse 22. marts 2012 – 30. juni 2013**

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-122.759</b>
2 Personaleudgifter	<u>-92.440</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-215.199</b>
3 Finansielle omkostninger	<u>-7.484</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.683</b>
4 Skat af årets resultat	<u>51.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-171.483</u></b>
<b>Forslag til resultatfordeling</b>	
Overført resultat	<u>-171.483</u>
	<b><u>-171.483</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>	
Deposita	<u>8.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>8.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>8.000</u>
Igangværende arbejder	474
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	17.145
Tilgodehavende moms	13.036
Udskudt skatteaktiv	<u>51.200</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>81.855</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>50.430</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>132.285</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>140.285</u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2012/2013 kr.
<b>PASSIVER</b>	
Selskabskapital	80.000
Årets resultat	<u>-171.483</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>-91.483</u></b>
Gæld til Nordstjerne Holding ApS	157.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.372
Anden gæld	<u>55.989</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>231.768</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>231.768</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>140.285</u></b>
6 Eventualforpligtelser	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Nærtstående parter	

## Noter

### Note

#### 1 Kapitaltab

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

#### 2 Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-40.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>-51.945</u>
	<u><b>-92.440</b></u>

#### 3 Finansielle omkostninger

I finansielle omkostninger indgår renter til moderselskab med kr. 1.426.

#### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat	<u>51.200</u>
	<u><b>51.200</b></u>

#### 5 Egenkapital

	Ved stiftelse 22. marts 2012	Praksis- ændringer	Forslag til resultat- disponering	31. december
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-171.483</u>	<u>-171.483</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-171.483</b></u>	<u><b>-91.483</b></u>

Note

**6 Eventualforpligtelser**

Ingen

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8 Nærtstående parter**

Ejerforhold:

Nordstjerne Holding ApS, Åskrænten, 6710 Esbjerg V, som besidder 92,5% af anpartskapitalen.  
House Of Progress Holding ApS, Torvegade 114 B, 6700 Esbjerg, som besidder 7,5% af anpartskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.